
名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.2.21 更新日： 当初

平成２９年度漏水修繕跡路面復旧工事 施工年度 平成29年度

高石市内各所 工事担当課 上下水道課

舗装 契約締結日～30.3.30 契約者 アイテック

概要

【舗装工事（車道）人力】1～19
アスファルト舗装工　再生密粒5cm　254.80㎡
舗装版切断工　156.6m
区画線工　巾-15cm　12.4m

住所 高石市千代田６－１２－１３

契約日 30.2.21

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 30.2.19　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,016,000最低制限価格（税抜） \2,404,000

落札金額（税抜） \2,404,000 契約金額（税込） \2,596,320

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

アイテック \2,404,000 落札

株式会社サンダ管工 \2,404,000

生紘建設株式会社 \2,404,000

ホクシン道路株式会社 \2,404,000

株式会社元美工業 \2,404,000

株式会社朋和 \2,404,000

株式会社本田組高石支店 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.12.1 更新日：30.2.27 変更

市営富木南住宅バリアフリー改修工事 施工年度 平成29年度

市営富木南住宅 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～30.3.2 契約者 有限会社井倉建設

概要
・玄関改修　・浴室改修　・脱衣・洗面場改修
・便所改修　・台所・食堂改修　・洋室改修

住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 29.12.1

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 29.11.29　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \6,688,000最低制限価格（税抜） \5,769,000

落札金額（税抜） \5,769,000 契約金額（税込） \6,230,520

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \5,769,000 落札

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 \6,179,999

有限会社ヒロカンパニー 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \7,461,720
工事住戸の追加等

変更契約日 30.2.27

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


